

Inceptio ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 45 11 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Dennis Lundtoft Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inceptio ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 45 11 40
	Stiftet: 4. februar 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Lundtoft Thomsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Msgoodies ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning, projektledelse og konsulentbistand indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.088 t.kr. mod 7.303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.176 t.kr. mod 1.176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	8.087.814	7.302.651
1 Personaleomkostninger	-6.713.741	-5.842.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.779	-41.525
Driftsresultat	1.336.294	1.418.203
Andre finansielle indtægter	181.419	151.780
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.542	-27.492
Resultat før skat	1.510.171	1.542.491
Skat af årets resultat	-333.928	-366.024
Årets resultat	1.176.243	1.176.467
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.176.000
Overføres til overført resultat	1.176.243	467
Disponeret i alt	1.176.243	1.176.467

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.138	60.291
Materielle anlægsaktiver i alt	54.138	60.291
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.952.413	1.831.517
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.952.413	1.831.517
Anlægsaktiver i alt	2.006.551	1.891.808
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.709.568	1.697.809
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.436	42.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	406.554	329.640
Udskudte skatteaktiver	28.899	34.191
Andre tilgodehavender	47.642	47.642
Periodeafgrænsningsposter	44.389	94.866
Tilgodehavender i alt	3.312.488	2.247.123
Likvide beholdninger	1.156.069	884.968
Omsætningsaktiver i alt	4.468.557	3.132.091
Aktiver i alt	6.475.108	5.023.899

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	1.187.746	11.503
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.176.000
Egenkapital i alt	<u>1.387.746</u>	<u>1.387.503</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	191.821	179.729
Hensatte forpligtelser i alt	<u>191.821</u>	<u>179.729</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	714.312	249.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.178	118.369
Selskabsskat	324.170	356.569
Anden gæld	3.745.881	2.732.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.895.541</u>	<u>3.456.667</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.895.541</u>	<u>3.456.667</u>
Passiver i alt	<u>6.475.108</u>	<u>5.023.899</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.791.642	5.005.560
Pensioner	341.804	316.162
Andre omkostninger til social sikring	50.278	55.881
Personaleomkostninger i øvrigt	530.017	465.320
	6.713.741	5.842.923
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.542	27.492
	7.542	27.492
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		1.087.713
Tilgang		31.626
Afgang		-511.000
Kostpris 31. december 2016		608.339
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		1.027.422
Årets afskrivninger		37.779
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-511.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		554.201
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		54.138
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	11.503	11.036
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.176.243</u>	<u>467</u>
	<u>1.187.746</u>	<u>11.503</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.176.000	730.000
Udloddet udbytte	-1.176.000	-730.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.176.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.176.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>21.383</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en månedlig ydelse på 4,3 tkr. og en restløbetid på 5 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Msgoodies ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.